
 

DELEGACIÓN CORDOBESA 

 
 

FINAL CONFERENCIA COPA ANDALUCÍA 
INFANTIL-JUNIOR-ABSOLUTO 

 
 
 
 

14/05/2022 

 
 
 

AIRA SPORT 

 
 

CÓRDOBA 



Splash Meet Manager, 11.72967 Registered to Andalucía 14/05/2022 18:12 - Página 1

FINAL CONFERENCIA OCCIDENTAL - 1ª DIVISION
CÓRDOBA, 14/5/2022

1 - 1ª SESIÓN 14/05/2022 - 10:30

Prueba 1 Masc., 200m Estilos Absoluto Masc.
14/05/2022 - 11:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CALDERON MONTENEGRO, Roberto 02 Navial Camper Eurogaza 2:08.16 12,00
50m: 27.21 27.21 100m: 1:00.34 33.13 150m: 1:38.78 38.44 200m: 2:08.16 29.38

2. GRANADO MARTIN, Pablo 04 Navial Camper Eurogaza 2:08.65 7,00
50m: 27.63 27.63 100m: 1:00.75 33.12 150m: 1:38.52 37.77 200m: 2:08.65 30.13

3. GONZALEZ VEGA, Adrian 03 C.D.N. Sanlucar 2:10.30 6,00
50m: 28.19 28.19 100m: 1:00.96 32.77 150m: 1:38.66 37.70 200m: 2:10.30 31.64

4. VARGAS TRUJILLO, Cristobal 07 C.N. Dos Hermanas 2:12.00 5,00
50m: 28.92 28.92 100m: 1:02.52 33.60 150m: 1:41.42 38.90 200m: 2:12.00 30.58

5. CANTILLO CASTILLA, Iker 07 C.D.N. Cordoba 2:12.10 4,00
50m: 28.97 28.97 100m: 1:02.00 33.03 150m: 1:42.03 40.03 200m: 2:12.10 30.07

6. GALINDO FLORES, Jesús 03 C.N. Alcala 2:12.22 3,00
50m: 27.66 27.66 100m: 1:01.48 33.82 150m: 1:41.64 40.16 200m: 2:12.22 30.58

7. DEL VADO SANZ, Marcos 04 C.N. Dos Hermanas 2:13.80 2,00
50m: 29.08 29.08 100m: 1:04.14 35.06 150m: 1:41.52 37.38 200m: 2:13.80 32.28

8. NAVARRO SASTRE, Ignacio 06 C.N. Mairena Aljarafe 2:14.65 1,00
50m: 29.78 29.78 100m: 1:02.46 32.68 150m: 1:44.31 41.85 200m: 2:14.65 30.34

9. GARCIA FLORIAN, Roberto 05 C.N. Bahia De Cadiz 2:14.71 -
50m: 28.58 28.58 100m: 1:02.94 34.36 150m: 1:43.79 40.85 200m: 2:14.71 30.92

10. FORTES MORON, Antonio 05 C.N. Mairena Aljarafe 2:15.89 -
50m: 28.91 28.91 100m: 1:01.27 32.36 150m: 1:43.04 41.77 200m: 2:15.89 32.85

11. HURTADO JIMENEZ, Alvaro 06 C.N. Alcala 2:17.43 -
50m: 29.79 29.79 100m: 1:05.98 36.19 150m: 1:44.54 38.56 200m: 2:17.43 32.89

12. GONZALEZ VEGA, Daniel 06 C.D.N. Sanlucar 2:18.63 -
50m: 30.30 30.30 100m: 1:04.76 34.46 150m: 1:45.53 40.77 200m: 2:18.63 33.10

13. PAJUELO MEDINA, Hugo 06 C.D.N. Cordoba 2:20.56 -
50m: 30.73 30.73 100m: 1:06.62 35.89 150m: 1:46.08 39.46 200m: 2:20.56 34.48

14. MARQUINA FERNANDEZ, Miguel 07 C.D.N. Sanlucar 2:21.84 -
50m: 30.75 30.75 100m: 1:06.38 35.63 150m: 1:48.35 41.97 200m: 2:21.84 33.49

15. PINTO, Mark Ronald 06 C.N. Alcala 2:22.33 -
50m: 29.66 29.66 100m: 1:06.58 36.92 150m: 1:48.69 42.11 200m: 2:22.33 33.64

16. LINARES GONZALEZ, Adrian 07 C.D.N. Cordoba 2:22.48 -
50m: 30.92 30.92 100m: 1:06.72 35.80 150m: 1:49.13 42.41 200m: 2:22.48 33.35

WDR DURAN QUESADA, Cristian Hugo 04 C.N. Dos Hermanas -
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FINAL CONFERENCIA OCCIDENTAL - 1ª DIVISION
CÓRDOBA, 14/5/2022

Prueba 2 Fem., 200m Estilos Absoluto Fem.
14/05/2022 - 11:39 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. DÍAZ LÓPEZ, Helena 01 Navial Camper Eurogaza 2:23.10 12,00
50m: 30.68 30.68 100m: 1:06.97 36.29 150m: 1:48.97 42.00 200m: 2:23.10 34.13

2. GOMEZ SANCHEZ, Martina 05 C.N. Dos Hermanas 2:26.41 7,00
50m: 31.93 31.93 100m: 1:09.46 37.53 150m: 1:52.52 43.06 200m: 2:26.41 33.89

3. CARO JAENES, Celia 02 C.N. Mairena Aljarafe 2:26.80 6,00
50m: 31.46 31.46 100m: 1:07.28 35.82 150m: 1:51.89 44.61 200m: 2:26.80 34.91

4. ARIZA MARTIN, Cristina 06 C.D.N. Cordoba 2:27.69 5,00
50m: 33.12 33.12 100m: 1:10.64 37.52 150m: 1:54.52 43.88 200m: 2:27.69 33.17

5. INFANTE MORAGAS, Marta 06 C.N. Alcala 2:28.34 4,00
50m: 31.83 31.83 100m: 1:10.87 39.04 150m: 1:53.14 42.27 200m: 2:28.34 35.20

6. GARRIDO REY, Paula 08 Navial Camper Eurogaza 2:29.63 3,00
50m: 31.87 31.87 100m: 1:08.37 36.50 150m: 1:54.11 45.74 200m: 2:29.63 35.52

7. COTA CAÑETE, Gema Mª 07 Navial Camper Eurogaza 2:29.66 2,00
50m: 32.04 32.04 100m: 1:08.53 36.49 150m: 1:54.51 45.98 200m: 2:29.66 35.15

8. GARCIA MORENO, Daniela 06 C.N. Mairena Aljarafe 2:33.82 1,00
50m: 31.50 31.50 100m: 1:09.84 38.34 150m: 1:57.20 47.36 200m: 2:33.82 36.62

9. VALLEJO VALERO, María Luz 09 C.N. Dos Hermanas 2:35.92 -
50m: 34.45 34.45 100m: 1:12.67 38.22 150m: 2:00.93 48.26 200m: 2:35.92 34.99

10. ESCOT DELGADO, Irene 06 C.N. Alcala 2:38.26 -
50m: 33.50 33.50 100m: 1:14.96 41.46 150m: 2:01.05 46.09 200m: 2:38.26 37.21

11. TORRES NAVAS, Blanca 09 C.N. Dos Hermanas 2:38.92 -
50m: 35.21 35.21 100m: 1:18.37 43.16 150m: 2:02.26 43.89 200m: 2:38.92 36.66

12. GRIFFIOEN MARQUEZ, Laura 08 C.N. Bahia De Cadiz 2:48.72 -
50m: 36.41 36.41 100m: 1:18.66 42.25 150m: 2:10.06 51.40 200m: 2:48.72 38.66

13. CAÑERO GONZALEZ, Carlota 09 C.N. Bahia De Cadiz 2:49.76 -
50m: 37.03 37.03 100m: 1:23.42 46.39 150m: 2:12.61 49.19 200m: 2:49.76 37.15

14. CARDENAS, Sophia Alexis 09 C.N. Bahia De Cadiz 2:49.86 -
50m: 38.76 38.76 100m: 1:21.92 43.16 150m: 2:09.13 47.21 200m: 2:49.86 40.73

15. DIAZ RUIZ, Gabriela 09 C.N. Alcala 2:56.43 -
50m: 37.78 37.78 100m: 1:25.00 47.22 150m: 2:16.08 51.08 200m: 2:56.43 40.35

16. ROMERO MORENO, Marta 09 C.D.N. Sanlucar 3:00.35 -
50m: 40.05 40.05 100m: 1:25.03 44.98 150m: 2:20.13 55.10 200m: 3:00.35 40.22

17. CALVO BENITEZ, Claudia 08 C.D.N. Sanlucar 3:00.92 -
50m: 40.55 40.55 100m: 1:27.26 46.71 150m: 2:19.41 52.15 200m: 3:00.92 41.51

18. ORTEGA ROMERO, Rocio 06 C.D.N. Sanlucar 3:12.20 -
50m: 41.61 41.61 100m: 1:29.15 47.54 150m: 2:25.89 56.74 200m: 3:12.20 46.31

WDR BRAVO LEVA, Jimena 09 C.D.N. Cordoba -
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FINAL CONFERENCIA OCCIDENTAL - 1ª DIVISION
CÓRDOBA, 14/5/2022

Prueba 3 Masc., 50m Libre Absoluto Masc.
14/05/2022 - 11:50 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ALCANTARILLA ROMERO, Jaime 03 C.N. Mairena Aljarafe 24.39 12,00
2. DUARTE DOS SANTOS, Joao 95 C.N. Dos Hermanas 24.50 7,00
3. MORENO LARA, Javier 02 Navial Camper Eurogaza 24.85 6,00
4. PEREZ VITAL, Ruben 03 C.D.N. Sanlucar 25.16 5,00
5. ALCALA CAÑETE, David 03 C.N. Bahia De Cadiz 25.46 4,00
6. CARRASCOSA HESTER, Cristopher 97 C.N. Dos Hermanas 25.66 3,00
7. BAEZ PEREZ, Richard 02 C.N. Bahia De Cadiz 26.04 2,00
8. SOLDADO CARMONA, Jesus 05 C.N. Mairena Aljarafe 26.11 1,00
9. VINOS DEL CASTILLO, Miguel Vova 02 Navial Camper Eurogaza 26.24 -

10. BLASCO BENAVENTE, Antonio 02 Navial Camper Eurogaza 26.47 -
11. QUIRÓS AGUILAR, Jesús 95 C.D.N. Cordoba 26.71 -
12. REY GONZALEZ, Daniel 06 C.N. Alcala 26.74 -
13. ROBLES ROMERO, Javier 06 C.D.N. Sanlucar 26.83 -
14. LOPEZ CORBALAN, Alejandro 04 C.D.N. Sanlucar 27.01 -
15. ANDRADES NOVAL, Miguel Angel 06 C.N. Bahia De Cadiz 27.13 -
16. ARAGON PALACIOS, Nicolas 07 C.D.N. Cordoba 28.04 -
17. BOYER LUMBRERAS, Joel 02 C.N. Alcala 28.90 -

WDR GONZALEZ DIAZ, Adrian 06 C.D.N. Cordoba -
WDR MARTINS, Joao 07 C.N. Alcala -
WDR MARTIN ROMERO, Rafael 96 C.N. Dos Hermanas -

Prueba 4 Fem., 50m Libre Absoluto Fem.
14/05/2022 - 11:53 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. NAZ GOMEZ, Gemma 04 Navial Camper Eurogaza 26.89 12,00
2. BOHORQUEZ CALERO, Andrea Mei 04 C.N. Mairena Aljarafe 27.39 7,00
3. SEDANO FIÑANA, Julia 09 C.N. Mairena Aljarafe 28.14 6,00
4. GONZALEZ OSORIO, Leticia 03 Navial Camper Eurogaza 28.46 5,00
5. RUBIO DIAZ, Julia 02 C.N. Alcala 28.62 4,00
6. INFANTE TORRES, Laura 01 C.N. Alcala 29.07 3,00
7. BENITEZ ROMERO, Laura 03 C.D.N. Sanlucar 29.45 2,00
8. FIGUEIRA RODEIA, Marianna 07 C.N. Alcala 29.51 1,00
9. FEDERERO QUIROGA, Ariadna 06 C.N. Dos Hermanas 29.57 -

10. ROMERO GALAN, Patricia 03 C.D.N. Sanlucar 30.53 -
11. RODRIGUEZ GALVEZ, Lidia 04 C.D.N. Cordoba 30.76 -
12. ALMARCHA MARIN, Irene 07 C.N. Bahia De Cadiz 31.10 -
13. MIRA MARQUEZ, Mar 09 C.N. Dos Hermanas 31.16 -
14. RAMIREZ ACEDO, Paula 07 C.N. Bahia De Cadiz 31.79 -
15. TRUJILLO ROMERO, Paloma 09 C.D.N. Cordoba 32.36 -
16. GONZALEZ MACIAS, Diana 08 C.N. Bahia De Cadiz 33.64 -
17. JIMENEZ RANGEL, Marta 03 C.D.N. Sanlucar 34.49 -
18. BARRERA ROMERO, Maria 09 C.D.N. Cordoba 35.60 -
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FINAL CONFERENCIA OCCIDENTAL - 1ª DIVISION
CÓRDOBA, 14/5/2022

Prueba 5 Masc., 50m Braza Absoluto Masc.
14/05/2022 - 11:56 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. JIMENEZ VEGA, Jose Carlos 94 Navial Camper Eurogaza 29.66 12,00
2. MUDARRA DURAN, David 02 Navial Camper Eurogaza 30.17 7,00
3. RODRIGUEZ SERVIAN, Manuel 95 C.D.N. Cordoba 30.47 6,00
4. ARANGUREN AGUILAR, Jesus 01 Navial Camper Eurogaza 30.82 5,00
5. ESPINAR SOLANO, Alejandro 92 C.D.N. Cordoba 31.69 4,00
6. ALCALA CAÑETE, David 03 C.N. Bahia De Cadiz 31.89 3,00
7. ENGELEN, Dario 03 C.N. Alcala 32.57 2,00
8. CAMARGO REINA, Pablo 05 C.D.N. Cordoba 33.04 1,00
9. GONZALEZ GARCIA, Samuel 07 C.N. Alcala 33.47 -

10. HERNANDEZ MAYA, Antonio 07 C.N. Mairena Aljarafe 34.04 -
11. MIRA MARQUEZ, Pablo 07 C.N. Dos Hermanas 34.54 -
12. SANCHEZ ORTEGA, Juan Jose 04 C.N. Dos Hermanas 37.30 -

DSQ MESTRE FAISCA, Pedro 07 C.N. Alcala -
WDR ROBLES ARANO, Diego 06 C.N. Bahia De Cadiz -
WDR MARTIN ROMERO, Rafael 96 C.N. Dos Hermanas -
WDR GONZALEZ VAZQUEZ, Guillermo 04 C.N. Mairena Aljarafe -

Prueba 6 Fem., 50m Braza Absoluto Fem.
14/05/2022 - 11:59 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SECO DE HERRERA CABRERA, Paula07 Navial Camper Eurogaza 33.52 12,00
2. FERREIRA BORGES, Claudia 99 C.N. Dos Hermanas 34.36 7,00
3. SANCHEZ SANCHEZ, Angela 05 C.N. Mairena Aljarafe 35.04 6,00
4. MAQUEDA LLACH, Irene 06 C.N. Mairena Aljarafe 36.39 5,00
5. GUTIERREZ RAVE, Maria Del Moral 03 C.D.N. Cordoba 36.89 4,00
6. LORA CABALLERO, Ana 07 C.N. Dos Hermanas 36.98 3,00
7. RUIZ MANGA, Maria Jesus 03 C.D.N. Sanlucar 37.30 2,00
8. MARTIN ROMERO, Maria 00 C.N. Dos Hermanas 37.46 1,00
9. BALAO GARCIA, Berta 05 Navial Camper Eurogaza 38.07 -

10. PORCAR MELLADO, Paola 08 C.N. Alcala 38.38 -
11. ESCOT DELGADO, Irene 06 C.N. Alcala 39.60 -
12. RALSTON LACAVE, Sol 06 C.N. Bahia De Cadiz 39.86 -

DSQ GONZALEZ MACIAS, Diana 08 C.N. Bahia De Cadiz -
WDR ENGELEN, Zoe 05 C.N. Alcala -

Prueba 7 Masc., 400m Libre Absoluto Masc.
14/05/2022 - 12:01 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GIRON REBOLLAR, Abel 05 Navial Camper Eurogaza 3:59.59 12,00
50m: 28.05 28.05 150m: 1:29.11 30.92 250m: 2:30.08 30.09 350m: 3:29.84 29.88

100m: 58.19 30.14 200m: 1:59.99 30.88 300m: 2:59.96 29.88 400m: 3:59.59 29.75

2. PEREZ-GODOY BRAGELI, Miguel 04 C.N. Dos Hermanas 4:03.16 7,00
50m: 27.99 27.99 150m: 1:29.20 30.85 250m: 2:31.13 30.94 350m: 3:32.34 30.34

100m: 58.35 30.36 200m: 2:00.19 30.99 300m: 3:02.00 30.87 400m: 4:03.16 30.82
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FINAL CONFERENCIA OCCIDENTAL - 1ª DIVISION
CÓRDOBA, 14/5/2022

Prueba 7, Masc., 400m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

3. MARTINEZ JAÉN, Adrian 06 C.N. Alcala 4:03.34 6,00
50m: 28.07 28.07 150m: 1:28.94 30.85 250m: 2:28.14 30.14 350m: 3:32.93 31.22

100m: 58.09 30.02 200m: 1:58.00 29.06 300m: 3:01.71 33.57 400m: 4:03.34 30.41

4. ELFALLAKI ELACHRAFI, Ilias 06 C.N. Alcala 4:11.68 5,00
50m: 28.68 28.68 150m: 1:31.52 31.83 250m: 2:37.15 33.01 350m: 3:41.53 31.82

100m: 59.69 31.01 200m: 2:04.14 32.62 300m: 3:09.71 32.56 400m: 4:11.68 30.15

5. SALAS DOMINGUEZ, Samuel 03 C.N. Mairena Aljarafe 4:11.87 4,00
50m: 27.58 27.58 150m: 1:30.34 31.56 250m: 2:35.34 32.63 350m: 3:40.66 32.67

100m: 58.78 31.20 200m: 2:02.71 32.37 300m: 3:07.99 32.65 400m: 4:11.87 31.21

6. FOMIN, Yury 06 C.N. Alcala 4:12.87 3,00
50m: 28.45 28.45 150m: 1:31.01 31.82 250m: 2:35.50 32.57 350m: 3:41.23 33.00

100m: 59.19 30.74 200m: 2:02.93 31.92 300m: 3:08.23 32.73 400m: 4:12.87 31.64

7. LÓPEZ DÍAZ, Antonio Luis 05 C.D.N. Sanlucar 4:13.08 2,00
50m: 28.11 28.11 150m: 1:30.47 31.70 250m: 2:35.21 32.13 350m: 3:41.44 33.25

100m: 58.77 30.66 200m: 2:03.08 32.61 300m: 3:08.19 32.98 400m: 4:13.08 31.64

8. TORO RODRIGUEZ, Anastasio 03 C.N. Mairena Aljarafe 4:13.13 1,00
50m: 28.97 28.97 150m: 1:31.82 31.90 250m: 2:36.77 32.40 350m: 3:42.13 32.79

100m: 59.92 30.95 200m: 2:04.37 32.55 300m: 3:09.34 32.57 400m: 4:13.13 31.00

9. CABRERA ROLDAN, Rafael 00 C.D.N. Cordoba 4:15.34 -
50m: 29.68 29.68 150m: 1:32.25 31.09 250m: 2:36.84 32.49 350m: 3:42.90 33.16

100m: 1:01.16 31.48 200m: 2:04.35 32.10 300m: 3:09.74 32.90 400m: 4:15.34 32.44

10. VAZQUEZ MACIAS, David 06 C.N. Dos Hermanas 4:18.29 -
50m: 28.90 28.90 150m: 1:31.76 31.83 250m: 2:37.40 32.80 350m: 3:45.20 34.16

100m: 59.93 31.03 200m: 2:04.60 32.84 300m: 3:11.04 33.64 400m: 4:18.29 33.09

11. CARRASCOSA HESTER, Tomas 04 C.N. Dos Hermanas 4:28.80 -
50m: 29.16 29.16 150m: 1:35.22 33.55 250m: 2:44.41 34.77 350m: 3:54.74 35.15

100m: 1:01.67 32.51 200m: 2:09.64 34.42 300m: 3:19.59 35.18 400m: 4:28.80 34.06

12. VINOS DEL CASTILLO, Miguel Vova 02 Navial Camper Eurogaza 4:29.75 -
50m: 30.11 30.11 150m: 1:37.44 34.53 250m: 2:46.74 34.78 350m: 3:55.97 34.63

100m: 1:02.91 32.80 200m: 2:11.96 34.52 300m: 3:21.34 34.60 400m: 4:29.75 33.78

13. FLORES PORCUNA, Antonio 95 C.D.N. Cordoba 4:34.84 -
50m: 30.34 30.34 150m: 1:37.50 34.31 250m: 2:47.29 34.95 350m: 3:59.55 36.34

100m: 1:03.19 32.85 200m: 2:12.34 34.84 300m: 3:23.21 35.92 400m: 4:34.84 35.29

14. ARAGON PALACIOS, Rodrigo 07 C.D.N. Cordoba 4:38.91 -
50m: 31.19 31.19 150m: 1:40.77 35.35 250m: 2:51.84 35.68 350m: 4:03.37 35.68

100m: 1:05.42 34.23 200m: 2:16.16 35.39 300m: 3:27.69 35.85 400m: 4:38.91 35.54

15. REYES GONZÁLEZ, Jaime Jesús 06 C.D.N. Sanlucar 4:44.35 -
50m: 29.64 29.64 150m: 1:38.69 35.48 250m: 2:52.27 37.41 350m: 4:06.77 37.26

100m: 1:03.21 33.57 200m: 2:14.86 36.17 300m: 3:29.51 37.24 400m: 4:44.35 37.58

16. BLASCO BENAVENTE, Antonio 02 Navial Camper Eurogaza 4:53.00 -
50m: 30.35 30.35 150m: 1:39.05 35.09 250m: 2:54.08 38.13 350m: 4:13.22 40.06

100m: 1:03.96 33.61 200m: 2:15.95 36.90 300m: 3:33.16 39.08 400m: 4:53.00 39.78
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FINAL CONFERENCIA OCCIDENTAL - 1ª DIVISION
CÓRDOBA, 14/5/2022

Prueba 8 Fem., 400m Libre Absoluto Fem.
14/05/2022 - 12:11 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GOMEZ SANCHEZ, Martina 05 C.N. Dos Hermanas 4:34.37 12,00
50m: 32.21 32.21 150m: 1:40.74 34.47 250m: 2:50.38 34.76 350m: 4:00.06 34.89

100m: 1:06.27 34.06 200m: 2:15.62 34.88 300m: 3:25.17 34.79 400m: 4:34.37 34.31

2. MANTERO DOMINGUEZ, Victoria 07 Navial Camper Eurogaza 4:37.54 7,00
50m: 32.28 32.28 150m: 1:41.69 34.98 250m: 2:51.80 35.08 350m: 4:02.54 35.45

100m: 1:06.71 34.43 200m: 2:16.72 35.03 300m: 3:27.09 35.29 400m: 4:37.54 35.00

3. MAQUEDA LLACH, Julia 08 C.N. Mairena Aljarafe 4:38.27 6,00
50m: 32.21 32.21 150m: 1:41.69 35.04 250m: 2:52.45 35.54 350m: 4:04.32 35.96

100m: 1:06.65 34.44 200m: 2:16.91 35.22 300m: 3:28.36 35.91 400m: 4:38.27 33.95

4. SOBRADO URIBE, Ainhoa 04 C.N. Mairena Aljarafe 4:39.14 5,00
50m: 32.10 32.10 150m: 1:42.81 35.80 250m: 2:54.26 35.55 350m: 4:05.32 35.31

100m: 1:07.01 34.91 200m: 2:18.71 35.90 300m: 3:30.01 35.75 400m: 4:39.14 33.82

5. BLASCO BENAVENTE, Carmen 05 Navial Camper Eurogaza 4:40.40 4,00
50m: 32.06 32.06 150m: 1:42.68 35.85 250m: 2:54.59 35.74 350m: 4:05.84 35.84

100m: 1:06.83 34.77 200m: 2:18.85 36.17 300m: 3:30.00 35.41 400m: 4:40.40 34.56

6. LOPEZ GARCIA, Lucia 05 C.N. Bahia De Cadiz 4:48.19 3,00
50m: 32.32 32.32 150m: 1:44.23 36.53 250m: 2:57.57 36.53 350m: 4:11.95 37.15

100m: 1:07.70 35.38 200m: 2:21.04 36.81 300m: 3:34.80 37.23 400m: 4:48.19 36.24

7. URBINA LOZADA, Ana 08 C.N. Alcala 4:48.40 2,00
50m: 32.19 32.19 150m: 1:43.66 36.39 250m: 2:57.49 37.07 350m: 4:12.13 37.33

100m: 1:07.27 35.08 200m: 2:20.42 36.76 300m: 3:34.80 37.31 400m: 4:48.40 36.27

8. GARCIA RAMIREZ, Sofia 09 C.N. Dos Hermanas 4:52.26 1,00
50m: 32.87 32.87 150m: 1:45.63 36.68 250m: 3:00.52 37.75 350m: 4:15.82 37.49

100m: 1:08.95 36.08 200m: 2:22.77 37.14 300m: 3:38.33 37.81 400m: 4:52.26 36.44

9. BARRAGAN RUIZ, Alba 07 C.N. Alcala 4:57.14 -
50m: 32.63 32.63 150m: 1:46.30 37.87 250m: 3:02.85 38.10 350m: 4:19.34 38.13

100m: 1:08.43 35.80 200m: 2:24.75 38.45 300m: 3:41.21 38.36 400m: 4:57.14 37.80

10. FERNANDEZ ROMAN, Elena 07 C.N. Dos Hermanas 5:01.75 -
50m: 33.09 33.09 150m: 1:48.80 38.70 250m: 3:05.95 38.61 350m: 4:23.58 39.04

100m: 1:10.10 37.01 200m: 2:27.34 38.54 300m: 3:44.54 38.59 400m: 5:01.75 38.17

11. VIRLAN CUEVAS, Noelia Maria 06 C.D.N. Sanlucar 5:11.49 -
50m: 33.57 33.57 150m: 1:50.78 39.16 250m: 3:10.37 40.70 350m: 4:32.10 40.81

100m: 1:11.62 38.05 200m: 2:29.67 38.89 300m: 3:51.29 40.92 400m: 5:11.49 39.39

12. GRIFFIOEN MARQUEZ, Laura 08 C.N. Bahia De Cadiz 5:14.55 -
50m: 35.12 35.12 150m: 1:53.43 40.33 250m: 3:13.76 39.76 350m: 4:35.26 41.11

100m: 1:13.10 37.98 200m: 2:34.00 40.57 300m: 3:54.15 40.39 400m: 5:14.55 39.29

13. BARRERA NOZAL, Alicia 09 C.D.N. Cordoba 5:46.50 -
50m: 37.81 37.81 150m: 2:01.81 43.09 250m: 3:32.26 45.38 350m: 5:03.34 45.81

100m: 1:18.72 40.91 200m: 2:46.88 45.07 300m: 4:17.53 45.27 400m: 5:46.50 43.16

WDR GAMERO BOCANEGRA, Paula 09 C.N. Alcala -
WDR ANDRIA ROMERO, Paola 09 C.N. Bahia De Cadiz -
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FINAL CONFERENCIA OCCIDENTAL - 1ª DIVISION
CÓRDOBA, 14/5/2022

Prueba 9 Masc., 200m Espalda Absoluto Masc.
14/05/2022 - 12:23 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. VARGAS GIL, Pablo 06 C.D.N. Cordoba 2:05.15 12,00
50m: 29.26 29.26 100m: 1:00.24 30.98 150m: 1:32.37 32.13 200m: 2:05.15 32.78

2. ELIZARAN GALAN, Eduardo 06 Navial Camper Eurogaza 2:08.16 7,00
50m: 30.12 30.12 100m: 1:02.19 32.07 150m: 1:34.73 32.54 200m: 2:08.16 33.43

3. FORTES MORON, Antonio 05 C.N. Mairena Aljarafe 2:09.10 6,00
50m: 30.62 30.62 100m: 1:02.60 31.98 150m: 1:35.67 33.07 200m: 2:09.10 33.43

4. RUBIO BASARTE, Sergio 05 Navial Camper Eurogaza 2:11.22 5,00
50m: 30.64 30.64 100m: 1:03.81 33.17 150m: 1:38.19 34.38 200m: 2:11.22 33.03

5. NAVARRO SASTRE, Ignacio 06 C.N. Mairena Aljarafe 2:11.78 4,00
50m: 30.58 30.58 100m: 1:04.10 33.52 150m: 1:38.00 33.90 200m: 2:11.78 33.78

6. GALINDO FLORES, Jesús 03 C.N. Alcala 2:14.89 3,00
50m: 30.17 30.17 100m: 1:02.91 32.74 150m: 1:38.80 35.89 200m: 2:14.89 36.09

7. MARCHAL RIVILLA, Alejandro 03 Navial Camper Eurogaza 2:15.43 2,00
50m: 31.57 31.57 100m: 1:05.82 34.25 150m: 1:40.07 34.25 200m: 2:15.43 35.36

8. BAEZ PEREZ, Richard 02 C.N. Bahia De Cadiz 2:16.13 1,00
50m: 31.82 31.82 100m: 1:05.86 34.04 150m: 1:41.01 35.15 200m: 2:16.13 35.12

9. GONZALEZ VEGA, Daniel 06 C.D.N. Sanlucar 2:17.38 -
50m: 31.96 31.96 100m: 1:06.28 34.32 150m: 1:41.66 35.38 200m: 2:17.38 35.72

10. VAZQUEZ MACIAS, David 06 C.N. Dos Hermanas 2:18.44 -
50m: 31.46 31.46 100m: 1:06.54 35.08 150m: 1:42.74 36.20 200m: 2:18.44 35.70

11. MARQUINA FERNANDEZ, Miguel 07 C.D.N. Sanlucar 2:18.51 -
50m: 32.07 32.07 100m: 1:07.47 35.40 150m: 1:43.20 35.73 200m: 2:18.51 35.31

12. TEY VILLAR, Daniel 06 C.N. Bahia De Cadiz 2:24.07 -
50m: 33.43 33.43 100m: 1:09.08 35.65 150m: 1:46.77 37.69 200m: 2:24.07 37.30

13. BARCOS RUIZ, Daniel 07 C.N. Dos Hermanas 2:28.95 -
50m: 34.80 34.80 100m: 1:12.85 38.05 150m: 1:51.85 39.00 200m: 2:28.95 37.10

14. REY GONZALEZ, Daniel 06 C.N. Alcala 2:30.10 -
50m: 34.25 34.25 100m: 1:11.87 37.62 150m: 1:51.20 39.33 200m: 2:30.10 38.90

15. ARAGON PALACIOS, Nicolas 07 C.D.N. Cordoba 2:33.21 -
50m: 36.02 36.02 100m: 1:15.12 39.10 150m: 1:55.29 40.17 200m: 2:33.21 37.92

16. GARCIA LOZANO, Alberto 07 C.N. Bahia De Cadiz 3:23.86 -
50m: 45.66 45.66 100m: 1:37.91 52.25 150m: 2:31.93 54.02 200m: 3:23.86 51.93

WDR ALAMO MUÑOZ, Alberto 04 C.N. Dos Hermanas -
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FINAL CONFERENCIA OCCIDENTAL - 1ª DIVISION
CÓRDOBA, 14/5/2022

Prueba 10 Fem., 200m Espalda Absoluto Fem.
14/05/2022 - 12:34 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RUIZ BLANCAS, Mely 05 Navial Camper Eurogaza 2:18.98 12,00
50m: 33.52 33.52 100m: 1:07.94 34.42 150m: 1:43.37 35.43 200m: 2:18.98 35.61

2. SANCHEZ ABADIA, Helena 05 C.N. Dos Hermanas 2:21.33 7,00
50m: 33.44 33.44 100m: 1:09.71 36.27 150m: 1:45.70 35.99 200m: 2:21.33 35.63

3. GARCIA MORENO, Daniela 06 C.N. Mairena Aljarafe 2:25.26 6,00
50m: 33.93 33.93 100m: 1:10.41 36.48 150m: 1:48.24 37.83 200m: 2:25.26 37.02

4. CARO JAENES, Celia 02 C.N. Mairena Aljarafe 2:26.11 5,00
50m: 33.94 33.94 100m: 1:09.66 35.72 150m: 1:47.64 37.98 200m: 2:26.11 38.47

